SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 августа 2020 года
	№ 643

	Об утверждении расписания выезда подразделений Воскресенского местного пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Федерального закона от 21 декабря 1994 года «О пожарной безопасности», частью 78 Приказа МЧС России от 25 октября 2017 года № 467 «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах» (зарегистрирован в Минюсте России 9 февраля 2018 года № 49998), в целях улучшения работы и координации действий пожарной охраны в населённых пунктах на территории Воскресенского муниципального района, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить Расписание выезда подразделений Воскресенского местного пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области согласно приложению 1.

2.Выезд подразделений Воскресенского местного пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ в границах территории Воскресенского муниципального района осуществлять в соответствии с расписанием выезда в безусловном порядке.
3.Постановление администрации Воскресенского муниципального района от 26 сентября 2018 года № 955 «Об утверждении расписания выезда подразделений Воскресенского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области» отменить.

4.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы местного самоуправления района

В.Е. Пайков
[image: image1][image: image2.png]